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Nettikirja adivaseista ladattavissa ilmaiseksi 

Tapio Tammisen toimittama ja Pääskyjen julkaisema nettikirja Sinisten vuorten adivasit - Intian 
alkuperäisväestö murroksessa on ladattavissa netissä vuodenvaihteesta 2009-2010 alkaen. 

Teoksen kirjoittajat ovat suomalaisia ja intialaisia tutkijoita, toimittajia ja aktivisteja: 

Satu Ranta-Tyrkkö, Ville-Veikko Hirvelä, Anita Kelles-Viitanen, Tapio Tamminen, Malini 
Shankar, Aparna Pallavi, V.K. Ramachandran ja Gladson Dungdung. 

Nettikirja valottaa adivasien kamppailua Intian talouden ja kulttuurin murroksessa. Talous kasvaa 
ennätysvauhtia, mutta samalla yhteiskunta polarisoituu entisestään. Musta kolmiodraama: kiihtyvä 
talouskasvu, hiili ja maolaiset. Miksi maolaisten kapina kytee adivasien asuttamilla alueilla? Onko 
adivasien väistyttävä jälleen 'kehityksen' tieltä? Entä metsät: moderni metsätalous, luonnonsuojelu vai 
adivasien perinteinen elämäntapa? 

Intiassa on yli 700 alkuperäiskulttuuria, joista monia ei ole tutkittu juuri lainkaan. Miten todat 
kehittivät puhveleista ja niiden lypsämisestä uskonnollisen kultin? Entä miten käy ban gujjarrien 
Himalajan rinteillä tai Dungariya-kylän adivasien Etelä-Rajasthanissa? 

Teos on ensimmäinen suomeksi ilmestynyt laaja yleisteos Intian alkuperäisväestöstä. Se ilmestyy 
myös englanniksi keväällä 2010. Teos on luettavissa netissä www.paaskyt.fi tai googlesta nimellä 
Sinisten vuorten adivasit. 

Sinisten vuorten adivasit  -kirja on myös tulossa paperiversiona kirjastoihin, kustantajana on INTO 
Kustannus. 

Syksyllä aihepiiristä järjestettiin luentosarja Helsingin yliopistossa. 

Pääskyt ja SEWA tähtäävät naisten voimaannuttamiseen Intiassa 

Kehitysmaayhdistys Pääskyt on saanut ulkoministeriöltä tukea uuteen hankkeeseen intialaisen 
epävirallisella sektorilla työskentelevien naisten ammattiliiton Self Employed Women’s Association 
(SEWA) kanssa. Hankkeen tavoitteena on parantaa pääasiassa maanviljelystä ja karjanhoidosta 
elantonsa saavien adivasi- ja kastittomien naisten toimeentuloa kahden piirikunnan alueella Gujaratin 
ja Rajasthanin osavaltioissa. 

Tukemme SEWalle on yhteensä noin 25 000 euroa kolmena peräkkäisenä vuotena eli 2010, 2011 ja 
2012. 

Kierrätyskeskus suunnitteilla Peruun 

Cuna Nazarethin päiväkotien toiminnan jatkuvuuden turvaamiseksi Cuna Nazareth -säätiö tarvitsee 
omarahoitusta. Siksi Pääskyt yhdessä  Helsingin, Tammisaaren ja Ahvenanmaan Emmaus-ryhmien 
kanssa suunnittelee traperian eli kierrätys- ja työpajakeskuksen perustamista Cunan yhteyteen. 
Tarkoituksena on kerätä mm. tehtaista ja yrityksistä uusiokäyttöön sopivia materiaaleja kuten paperia 
ja huonekaluja ja valmistaa niistä uusiotuotteita myytäväksi. Samalla työllistetään ja koulutetaan 
nuoria työpajatoiminnan kautta.  
Maa-alueen ostoon Cuna saa rahoituksen Kansainvälinen Emmauksen solidaarisuusrahastosta. 
Hanketukea traperialle haetaan vuoden 2010 keväällä kolmeksi vuodeksi.  
Pääskyjen toiminnanjohtaja Marianne Leimio ja Emmaus Helsingin hallituksen puheenjohtaja Helka 
Ahava olivat hankesuunnittelumatkalla Limassa loka-marraskuussa 2009. 

http://www.paaskyt.fi/sinisten%20vuorten%20adivasit.pdf�


Hanketyöryhmät 

Syksystä 2009 lähtien kunkin hankkeemme tiimoilta on perustettu oma hanketyöryhmä. Ryhmät ovat 
avoimia kaikille kiinnostuneille, myös muille kuin hallituksen jäsenille, ottakaa yhteyttä 
kehitysmaayhdistys.paaskyt@gmail.com.  Hankeryhmät tällä hetkellä: 

- SEWA-ryhmä 
- ITDG-ryhmä 
- CUNA-ryhmä  

Yhteistyötä ruotsalaisten kanssa  VCDS:n iltakoulujen tukemiseksi 

Pääskyjen tuki VCDS:lle kanavoidaan Tukholmasta käsin toimivan VCDS-Vänner-järjestön kautta. 
Vuonna 2004 perustettu yhdistys kehittää ja tukee dalit-lapsille tarkoitettuja iltakouluja. Vännerien 
puheenjohtaja Daniel Blixt vieraili  toukokuussa 2009 Suomessa kertomassa Pääskyille heidän 
suunnitelmistaan hankkia Ruotsista kummikouluja intialaiskouluille. 

LINKKI JULKAISUT-sivulla Pääskyt-lehti kevät 2009 
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